
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 7.11.2022 al 13.11.2022 i seguenti pagamenti: 

 

 

CEDIFAR 1.405,25 € Saldo fatture 6036-6037-6038 

PROPRIETARI IMMOBILI 15.992,34 € Canoni di locazione novembre 2022 

AGENZIA DELLE ENTRATE 6.717,31 € Cartella relativa a redditi 2020 

APIS SRL 9.095,82 € Saldo fattura personale somministrato a 

settembre 2022 

ASSOFARM SERVIZI SRL 1.000,00 € Acconto su fatture scadute anni precedenti 

AVV. TORINO GERARDA 2.000,00 € Acconto per incarico conferito 

COMUNE DI ANGRI 2.000,00 € Spese legali per sentenza Corte d’Appello 

PERSONALE 1.000,00 € Stipendi 

 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 

 


